UBND QUẬN LÊ CHÂN

    TRƯỜNG MN HOA LAN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Lê Chân, ngày 10 tháng 6 năm 2025

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Các thành viên Hội đồng tuyển sinh năm học 2025 – 2026

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-PGDĐT ngày 02/6/2025 về việc thành lập

Hội đồng tuyển sinh các lớp mầm non năm học 2025 – 2026 trường mầm non

Hoa Lan ;

Hội đồng tuyển sinh năm học 2025 - 2026 trường mầm non Hoa Lan phân

công nhiệm vụ các thành viên như sau:

1. Chủ tịch:

- Họ và tên: Lương Thị Liên.   Chức danh: Hiệu trưởng.

- Nhiệm vụ: Phụ trách chung về công tác tuyển sinh, công tác tuyên

truyền và công khai. Xây dựng kế hoạch tuyển sinh. Chỉ đạo, phân công nhiệm

vụ các thành viên Hội đồng tuyển sinh thực hiện nhiệm vụ được phân công đúng

quy định. Phối hợp và báo cáo chính quyền địa phương về kế hoạch tuyển sinh.

Duyệt và tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh, phân bổ học sinh vào các lớp theo chỉ tiêu.

          2. Phó Chủ tịch:

          Họ và tên: Vũ Thị Huyền                     - Phó Hiệu trưởng.

                  Nguyễn Thị Thanh Huyền - Phó Hiệu trưởng.

                  Nguyễn Thị Hường            - Phó Hiệu trưởng.

- Nhiệm vụ: Kiểm tra hồ sơ. Theo dõi, đôn đốc và kiểm tra công tác tuyển

sinh của nhà trường thông qua hình thức trực tiếp và trực tuyến và giải quyết

những ý kiến thắc mắc của phụ huynh trong khả năng. Báo cáo kịp thời những

vấn đề xảy ra với Chủ tịch Hội đồng để kịp thời giải quyết.

- Tham mưu giúp Hiệu trưởng trong công tác tuyển sinh của nhà trường

năm học 2025-2026. Phụ trách công tác tuyên truyền, rà soát phổ cập trẻ trên địa

bàn được phân tuyến tuyển sinh. Chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về những

nhiệm vụ được phân công, ủy quyền. Báo cáo kết quả công tác tuyển sinh trước

lãnh đạo cấp trên.

3. Các ủy viên:

3.1. Họ và tên: Hoàng Dương Thùy Trang. Chức danh: Nhân viên.

- Nhiệm vụ: Cung cấp tài khoản cho phụ huynh học sinh 5 tuổi ( cuối

cấp). Đăng tải các thông tin tuyển sinh lên Webside của nhà trường. Hướng dẫn

phụ huynh học sinh đăng ký tuyển sinh trực tuyến. Quản trị hệ thống phần mềm

tuyển sinh.

3.2. Họ và tên: Hoàng Thị Hà. Chức danh: Nhân viên Kế toán - Tổ trưởng

tổ Văn phòng – Thư ký.

- Nhiệm vụ: Hướng dẫn, tiếp nhận hồ sơ, hướng dẫn phụ huynh nộp các

khoản thu theo quy định và cho trẻ vào lớp. Ghi biên bản các buổi họp giao ban

của hội đồng tuyển sinh.

3.3. Họ và tên: Nguyễn Thị Nụ; Phạm Thị Út; Phạm Thị Hiên; Nguyễn Thị

Phương Dung.  Chức danh: Giáo viên - Tổ trưởng chuyên môn.

          - Nhiệm vụ: Làm tốt công tác tuyên truyền, phổ cập trẻ em trong độ tuổi

mầm non trên địa bàn được phân tuyến tuyển sinh để huy động trẻ ra lớp. Phối

hợp, tham gia tư vấn hướng dẫn phụ huynh trong quá trình tuyển sinh trẻ các độ

tuổi. Thực hiện sự phân công của chủ tịch HĐ tuyển sinh. Chịu trách nhiệm

trước Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh về việc thực hiện các nhiệm vụ được giao.

      TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

          HIỆU TRƯỞNG

                                                                                      Lương Thị Liên

		2025-06-10T15:45:06+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Liên <luongthilienkd3@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-29T16:05:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN <mamnonhoalan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!